

DETERMINA N.2 DEL PRESIDENTE DEL CDA

Il sottoscritto avv. Antonio Bruno, in qualità di Presidente del Consiglio di Amministrazione di CONSAC IES S.p.A., nell'esercizio delle proprie funzioni

considerato che

- ai sensi della delibera di CdA n. 28 del 7 giugno 2022 il Presidente del Consiglio di Amministrazione è autorizzato ad impegnare la società con successiva ratifica da parte del CdA;
- nell'ambito delle attività relative all'assistenza tecnica che Consac IES S.p.A. sta fornendo agli enti locali si rende necessario informare puntualmente la popolazione dei 48 comuni soci sulle iniziative intraprese e da intraprendere, in particolar modo per quanto attiene alle Comunità Energetiche Rinnovabili;
- la struttura societaria non dispone al suo interno di personale addetto alla comunicazione e alla predisposizione di contenuti di carattere informativo (comunicati stampa, gestione profili social, rapporti con i media);
- in data 12.10.2023 Consac IES S.p.A. ha richiesto un preventivo alla dott.ssa Carmela Santi, nota giornalista del territorio in cui opera la società;

visto che

- in data 18.10.2023 è pervenuta al protocollo della società la comunicazione della dott.ssa Carmela Santi in ordine al richiesto preventivo;
- l'importo richiesto dalla dott.ssa Carmela Santi per la consulenza giornalistica di anni 1 relativa al ruolo di addetta stampa con il compito di occuparsi della creazione dei contenuti (comunicati stampa, post sui profili social ecc..) da veicolare sugli organi di informazione locali (e non) e sui social network è pari ad euro 2.500,00 oltre iva;

ritenuto che

l'importo richiesto è congruo e trova piena copertura finanziaria nel bilancio della società, anche in considerazione degli incarichi ricevuti dagli enti locali per l'assistenza tecnica in loro favore in materia di Comunità Energetiche Rinnovabili.

Rebus sic stantibus, il sottoscritto avv. Antonio Bruno, in qualità di Presidente del Consiglio di Amministrazione di CONSAC IES S.p.A.,

DETERMINA

di affidare alla dott.ssa Carmela Santi, l'incarico di addetta stampa della CONSAC IES S.p.A. per la durata di anni 1 (mesi 12) a decorrere dal giorno 28.11.2023 e fino al giorno 28.11.2024, corrispondendo alla professionista incaricata la somma di euro 2.500,00 oltre iva (se dovuta) e accessori come per legge. Si demandano al dipendente Roberto Gorga gli adempimenti consequenziali.

Vallo della Lucania, 14 novembre 2023

Il Presidente del C.d.A.

Avy. Antonio Bruno,

Consac IES Infrastrutture Energia Servizi S.p.A. - Via Grimmita, snc - fraz. Vallo Scal Capitale sociale: € 448.000,00

Registro imprese: 04162680658